me tibi vacā trienē . .c. fuit etiā p pheta fm illud qd dē gen. ij. pphē ta est a orauit p re . dauid autē rex fuit a ppheta . Tercia rō est qd in abrahā pmo incipit circumcisio in dō aut maxime manifesta ē de elcō fm illud . i. regū . xij. qsiuit sibi dōs virū iuxta cor suū . a iō vtrūsqz si h? xps conueniētissime vt of datur eē in salutē circūcisōi a ekōi gētiliū Ad rōnes in oppo. ad primā rñdet negādo onām a rō est quia vt dicit aug. cū euāgel. sta mat. dicat vtrūz marie ioseph eē a xpi matē vginē eē xpm ex semine dō . qd restat mli credere a mariā nō fuisse extraneāz a generatōne dō . a eā h. i. seph cōlu gē nō frustra appellatā ppe amio rū cōfederacionē qius ei nō fuerit cōmpt? a Jero. super mat. dicit ex vno tribu fuit ioseph a maria vñū etiā fm legē eā accipe cogebat ve p p mōz ppe qd a simul cēsentur in bethelē . q. de vna stirpe genera ti Ad . ij. rñdetur iuxta sūiam aug. . cōtra faulū qd si ioachim pē mazie de stirpe arō fuit vt faul? p qsdaz scripturas apocriphas assererat cē tendū est qd mē ioachim fuit de stie pe dō . a sic xps in xpo fuerit iūcte regiū genus sacerdotali vt dicit gē go . nazaron? xps q rex ē a sacerdos ab vtroqz nasceret fm carnē Ad terciā rñdet negādo onām a rō est qm p illaz auctē ppheticā sic abro si . dicit sup lucā nō negat ex semine ioachim posteros nascituros a iō xps de semine ei? est . non enim scā et honore regnauit . ipē enim dixit regnū meū nō ē de hoc mūdo

Hd. i. q. sic pcedit qd vtr
bta maria no fuerit sancti
ficata an natiuitate ex vte
ro. Primo sic dicit aplus. i. cor. xv.
no pus qd spuale e h q animale di
qd spuale e. h p gram sanctificataz
nascit ho spuale in filiu dei fm illis
Joh. i. ex deo nati fut natiuitas aut
ex vtero e natiuitas animalis no h
bta vgo pus fuit sanctificata qz ex
vtero nasceret. Secudo sic dicit
aug. in epla ad dardanu sanctifica
tio qua effielmur tepu dei non nisi
renatoru est nemo emz renascit ni
si pus nascat h bta maria non fuit
pus sanctificata qz ex vtero nascere
tur. Tercio sic dicit Jero. non mi
chi credas si aliqd tibi dixerero qd ex
veteri a nouo testameto hti n pol
lit h de sanctificatione bte marie in
vtero nichil habet in aliquo testa
matoru. ergo no est credendu ea fuis
se sanctificata. In oppo. e qd ecclia
celebrat natiuitate bte vginis non
aut celebrat festu in ecclia nisi p
aliquo sco. ergo bta maria fuit in
sua natiuitate sancta fuit. h in vte
ro sanctificata hno dicendu iuxta scm
tho. in. m. pte de sanctificatõe beate
marie. i. qd fuerit sanctificata in ute
ro nichil in scriptura canoica tradi
tur q nec etiã de ei natiuitate men
tionẽ fact. h sic btiis aug. de assup
tione sps vginis roabile argumen
tat qd cum corpore assumpta sit in
celu qd in scriptura n tradit. Ita ro
nabile argumetari possumus qd fue
rit sanctificata in vtero ronabiliter
emz credit qd illa q genuit vngem
tu a pte plenu gte a veritate qd p